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Offentligt

Behandling
Areknuder

Brok

Sygehus

Bornholms Hospital

De Vestdanske Friklinikker, Braedstrup
Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Give Sygehus

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjaellands Sygehusvaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Horsens, Breedstrup og Odder
Regionshospitalet Lemvig
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Tarm
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Samsg Sygehus, Samsg

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Tegnder
Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Aalborg Sygehus

Arhus Sygehus

Amager Hospital

Bispebjerg Hospital

Bornholms Hospital

De Vestdanske Friklinikker, Braedstrup
Fredericia og Kolding Sygehuse
Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusvaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning

2002
Juli
12

24
38
156
24
40
18
34
44
20

33
36

74
48
69
34
19
62

64

12

24

25
10
30
12

19
36
27
24

110
20
28
22
18



Diskusprolaps

Fjernelse af livmoder

Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder
Regionshospitalet Lemvig

Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Tarm

Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Samsg Sygehus, Samsg

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev

Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Tgnder

Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa

Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Arhus Sygehus

Amager Hospital

Give Sygehus

Glostrup Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveaesen
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa
Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Arhus Universitetshospital, Skejby
Bornholms Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusvaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder
Regionshospitalet Lemvig
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing

10
10
18
18

15
15
16
24
19
23
19
52
86
23

12
60
16
46

16

27
10

21
17
10
14

(e¢]

28
14
16

16
38

10
10

»

20
14
14
28
17
16
16
14

13
19
12



Fjernelse af mandler

Galdesten

Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev
Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Tgnder
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Arhus Sygehus

Bornholms Hospital

Gentofte Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Arhus Sygehus

Amager Hospital

Bispebjerg Hospital

Bornholms Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro

Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder

Regionshospitalet Lemvig

Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Tarm

Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev

13

21
25
24

11

11
21
12
22

50

12
16
22

28

24
14
52
15
16

26
18
26

30

22
12
18
32
15
16

12
27
12
18
10
10
14
18

15
14
10
20
24
28
42



Gra steer

Kunstig hofte

Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Tgnder
Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Arhus Sygehus

Bornholms Hospital

De Vestdanske Friklinikker, Braedstrup
Frederiksberg Hospital

Herlev Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveaesen
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Randers
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Arhus Amtssygehus

Arhus Sygehus

Amager Hospital

Bispebjerg Hospital

Bornholms Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev
Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

44
15

13
120
21
49

39
25

18
36
25
34
16
32
62
32
29
36
21
63
41

30

40
42
15
16
24
28
40
19
19
36
59
34
18
16
40
37
23

22
14
32
45

24
38
16
12

20



Kunstigt knee

Meniskoperation

Aalborg Sygehus

Arhus Amtssygehus

Arhus Sygehus

Amager Hospital

Bispebjerg Hospital

Bornholms Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev
Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Arhus Amtssygehus

Arhus Sygehus

Amager Hospital

Bispebjerg Hospital

Bornholms Hospital

De Vestdanske Friklinikker, Braedstrup
Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Give Sygehus

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder
Regionshospitalet Lemvig
Regionshospitalet Randers

19

40
42
16
20
32
32
40
24
18
36
48
39
21
16
40
37
18
26
14
32
a7

24
46
16
14

20

39

32
28
11

13
24
24

14
13
23
23
16
30

30
40
18
10
19



Nedsunken livmoder

Nyresten - knusning

Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Tarm
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Samsg Sygehus, Samsg
Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev
Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Tagnder
Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Aalborg Sygehus

Arhus Universitetshospital, Skejby
Bornholms Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder
Regionshospitalet Lemvig
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev
Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Tgnder
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Arhus Universitetshospital, Skejby
Amager Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland

OUH Odense Universitetshospital

12
21
22
28

19
39

20
34
18
14
15

30
13
10
14
34
18
36
14
20
38
28
16
16
14

14
19
12
13

28
28
24
11

11
21

26

=



Nyresten - operation

Prostata

Region Sjeellands Sygehusveaesen
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Thy - Mors

Aalborg Sygehus

Arhus Universitetshospital, Skejby
Amager Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveesen
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Lemvig
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Aalborg Sygehus

Arhus Universitetshospital, Skejby
Amager Hospital

Bornholms Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusvaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder
Regionshospitalet Lemvig
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Tarm
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

22

29

12

16
18

22
23
18
10

30
10

48
12
12
26
16
10
42
34
21
47
43
11
18
10
25
18
20
10

15
34



Rekonstruktion af ledbOnd i knae

Sterilisation, kvinder

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev
Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Tgnder
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Aalborg Sygehus

Arhus Amtssygehus

Arhus Sygehus

Amager Hospital

Bispebjerg Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Give Sygehus

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Rigshospitalet

Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev
Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Aalborg Sygehus

Bornholms Hospital

Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

Hospitalerne i Nordsjeelland
Hvidovre Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder
Regionshospitalet Lemvig
Regionshospitalet Randers

17
23
34
22
11
12
93
20

12

28
17
18
36

34

122

64

46

12



Sterilisation, meend

Udlevering af hgreapparat (Audiologi)

Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Tarm

Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup

Samsg Sygehus, Samsg
Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev
Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Tgnder
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Amager Hospital

Bornholms Hospital

De Vestdanske Friklinikker, Braedstrup
Fredericia og Kolding Sygehuse
Frederiksberg Hospital

Gentofte Hospital

Glostrup Hospital

Herlev Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusveaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Herning
Regionshospitalet Holstebro

Regionshospitalet Horsens, Braedstrup og Odder

Regionshospitalet Lemvig
Regionshospitalet Randers
Regionshospitalet Ringkabing
Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Tarm

Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup

Rigshospitalet

Samsg Sygehus, Samsg
Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Himmerland

Sygehus Sgnderjylland, Haderslev
Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Sgnderjylland, Tgnder
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

Arhus Sygehus

Bispebjerg Hospital

Bornholms Hospital

Gentofte Hospital

OUH Odense Universitetshospital
Region Sjeellands Sygehusvaesen
Regionshospitalet Grenaa
Regionshospitalet Holstebro
Regionshospitalet Randers

14
13
19
30
19
27
19
12
24
40
10
26

16

26
15

36
20

10
25
19

24

25
36

27
40
13
16
19
85
17
40
54
24
20
80

12

51
10
68
30
45
31
22
14
36



Regionshospitalet Silkeborg
Regionshospitalet Viborg, Skive og Kjellerup
Sydvestjysk Sygehus

Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg
Sygehus Thy - Mors

Sygehus Vendsyssel

Vejle Sygehus

Aalborg Sygehus

a7
52
24
32
20
21
28
20



Aug
13
11
24
38

156
28
48
13
34
58

33
40
10
74
52
69
34

30
44

16
18
21

22
12

12

17
23
26
24

39
28
25
22
20

Sep
23
11
12
28

156
30

13
34

126
32
28
10
74
50
69
34

44
16
23

204
12

12

17
23
24
20

24
12
26

16

Okt
23
12
24
30

156
32
49
14
34

126
27
28
14
58
50
69
27

13

44

16

25

204
12

12

14
23
25
20

26
12
24
15
16

Nov
22
12

104
36
156
32
26
16
34

126
27
28
14
34
50
69
27

19

56

16

212

22

14
23
25
20

22
19
23
15
12

Dec
22
12

104
48

156
31
26
20
34

126
27
30
14
34
34
42
27

18

56

20

212

22

14
28
24
20

12
19
25
15
14

2003
Jan
22
12
104
34
156
27
26
22
10

126
22
30
12
34
28
42
27

18

56

20

213

22

14
28
24
20

12
14
22
12
14

Feb
15
14

104
33

156
27
26
18
17

126
16
24
12
34
30
42
27

25

72

20

217

13

14
28
24
20

12
14
22

14

Mar
17
14

104
34

156
29
31
26
12

126
13
24
12
34
30
42
39

28

72

20

222

14

14
28
24
20
11
11
14
17

14

Apr
18
22

104
28

156
29
31
26
12

126
12
17
12
34
42
42
39

29
72

20



14

10
14
10
15
19

24

18
15
52
86
15

12
22

45

16

22
10

20
17

14

28
14
16

24

25
11
10

11
20
14
14
28
17
16
16
17

19
10

11
10

10
10
15
16

24

12
11
52
86
15

12
57

28

16

10
17

15
16

14

28
12
16

18

27
11
10

11
17

10
28
16
16
13
13

15
10

11
14

16
11
14

18

13
11
52
86
12

12
22
12
28

18

10
17

15
13

10

43
12
20

18

24
11
11

11

10
28
13
16
13
13

15
12

15
14

16
14
14

18

12
11
52
86
16

12
61
12
17

18

16
10
17

21
15

10

43
14
20

18

16
11
11

11

10
28
11
16
13
11

15
12

14
13

16
12
10
19

20

12
11
52
86
16

12
49
12
16

18

16
10
15

19
15

10
14

35
14
20

18

17
11
11

11

12
28
13
16
13

15
10

12

20
10
12
16

20

10
10
52
86
16

12
30
12
54

20
16
12
15

19
15

10
14

41
14
24

18

~

14
10
11
16

18

11
10
52
52
20

12
26
12
54

20

12

16
12
12
16
16
21

52
52
20

12
26
12
54

20

12

21
12
12
16
16
21

13
52
52
20

12
13
17
53

20



13

21
17
14

11

11
22
12
22

50

12
16
14

28

24
14
52
14
16

30
18
26

22

13
18
20
12
16
14
10
26
12
20
13

11
14
10
15
14

20
12
24
42

13

21
19
15

11

11
25
12
24

49
19
12
12
16

44

21
20
52
14
21

22
20
22

204
8

8
13
18
20
13
15

21

16
11

10
10
15
14

20
11
20
42

14

18
11
15

11

11
16
12
14

61
19
12
12
15

36
18
21

64
14
21

18
19
22

204

13
18
20
15
14

21

16
11

12

10

16
14
20
42

4

8
15
11
14

11

11
25
12
20

59
15
12
12
14

12
24
21

64
14
21

22
16
22

204

4
11
16
11
17

11

11
25
12
20

61
15
12
12
16

20
22
12

64
14
21

22
16
22

204

19
17
20
12
13

21

14

13

17

12

13

15

13

14
42

4
11
17

12

11

11
25
12
20

59
15
12
12
15

16
22
12

64
12
21

22
18
22

213
6

4
19
17
20
12
12

12
20

14
12

20
10
12
10

15
11
12
42

55

12
12
13

20
22
10
10
33
12
21

18
22

217

4
14
17
20
14
16

12
18
12
14
12

14
10
12
10

15
11
12
42

4
13
14
12
14
11

11
14
12
11

40

12
12
13

12
22
10
10
33

21

18
22

210
4

6
13
17
20
14
14

12
18
10
14
12

16
12
14

17

11
42

4
17
14
12
14
11

11
14
12
11

51

12
12
16

12
22

24

21

18
22

36

20
17
33
13
14

14
17
10
14
12

21
12
14

©

17

14
42



44
19

12
17

48

38
27

18
36
25
34
12
37
62
32
30
16

64
41

31

40
21
13
15
24
28
44
19
19
26
53
32
18
24
36
29
19
11
22
14
32
45

29
41
16
12

12

44
17

12
121
10
49

33
29

18
18

22
12
29
62
32
30
16
11
64
26

32

40
14
12
15
20
28
37
19
16
18
30
28
15
20
34
16
15
14
15
14
32
40

18
22
16
12

12

44
17

12
16
16
49

28
29

18
18

14
12
16
62
32
30
12

64
26

32

40
11
12
11
22
21
28
19
15
16
25
28
15
18
33
19
15

14
14
32
34

15
22
10
12

12

44
17

12
125
16

28
34

18
18

14

20
62
10
36

12
64
27

32

40
11
14
11
21
21
28
19
13
17
23
27
15
16
28
21
18

11
14
32
34

15
22
10
12

12

44
17

12
129
16
10

25
34

18
18

12
11
23
58
10
36
12
10
64
19
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21 22 22 22 22 22 19 22 22
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5 6 7 8 8 8 7 11 11
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20 20
64 18 18 14 14 14 14 14 14
64 48 78 78 78 78 78 78 88
39 43 43 48 48 45 46 54 54
52 52 52
16 16 16 20 20 20 20 20 20
42 26 25 12 15 14 14 32 32
13 13 13 6 5 4 8 12
6 4 8 8 6 4 4 4 5
8 8 8 8 6 6 6 6 8
20 20 20 20 20 20 20 20 20
4 8 4 6 8 6 4 12 11
16 16 20 20 15 15 15 16 16
68 68 68 68 68 68 68 68 68
47 46 34 20 20 10 7 16 16
36 32 28 26 24 24 24 24 24
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